
Директор ООО «Иверское»

Киселев Д.Г.м-он Юбилейный д.4

Г од постройки 1977,001 подъездов 6,00
этажей 5,00 квартир 89,00

Период Оплачено 
населением

Перевод 
денежных 

средств ЗАО 
Варнава строй- 

инвесат" на 
30.06.2016

Перевод

в тч 
содержание 

жилья

Всего 
средств по 

дому

Выполнено 
работ

Прибыль/ 
убыток

средств ЗАО 
Варнава строй- 

инвесат" на
31.12.2016

Долевое 
участие

2016 г 310304,14 2387,11 11865,46 0,00 0,00 324556,71 336175,78 -11619,07
2017 г 755074,20 0,00 0,00 0,00 0,00 755074,20 767197,67 -12123,47
2018 г 867646,42 0,00 0,00 0,00 0,00 867646,42 699248,50 168397,92
2019 г 953607,09 0,00 0,00 46285,29 31242,57 999892,38 720784,30 279108,08
2020 г 1080572,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1080572,89 1371083,59 -290510,70
2021 г 1096219,41 0,00 0,00 44330,00 28153,98 1140549,41 1223055,09 -82505,68
2022 г 1138236,62 0,00 0,00 28913,96 18990,69 1167150,58 1090729,83 76420,75
Итого: 6201660,77 2387,11 11865,46 119529,25 78387,24 6335442,59 6208274,76 127167,83

Оплачивается населением за 2022г.

Содержание' Начислено
Оплачено_____
Задолженность

январь
61642,92
43116,95

-18525,97

февраль
61642,92
57047,91
-4595,01

март_____
61642,92
64632,59
2989,67

апрель
61642,92
57794,37
-3848,55

май
61642,92
59859,24
-1783,68

июнь
61642,92
66060,36
4417,44

июль
66551,17
58113,78
-8437,39

август
66551,17
64704,29
-1846,87

сентябрь
66551,17
65438,88
-1112,29

октябрь
66551,17

. 64650,86
-1900,31

ноябрь
66551,17
65427,36
-1123,81

декабрь
68169,93
79935,99
11766,06

Итого
770783,30
746782,58
-24000,72

Текущий ремонт Начислено
Оплачено_____
Задолженность

30900,50
22410,00
-8490,50

30900,50
29650,61
-1249,89

30900,50
33592,74

2692,24

30900,50
30038,58

-861,92

30900,50
31111,79

211,29

30900,50
34334,82
3434,32

33551,34
30373,05
-3178,29

33551,34
33817,58

266,23

33551,34
34201,50

650,16

33551,34
33789,65

238,31

33551,34
34195,48

644,14

34486,44
43938,24

9451,80

387646,14
391454,04

3807,90

Обращение
сТКО

Начислено
Оплачено_____
Задолженность

20661,82
14477,53
-6184,29

20661,82
19352,14
-1309,68

20825,39
21912,13

1086,74

20825,39
19770,65
-1054,74

20825,39
20464,91

-360,48

20825,39
22572,94

1747,55

21677,35
19946,67
-1730,68

21677,35
21398,90

-278,45

21592,22
21596,09

3,87

21536,88
21263,83

-273,05

21536,88
21475,33

.255605,61
250994,96

-4610,65

Содержание ОИ
хвс

Начислено
Оплачено_____
Задолженность

193,53
133,13
-60,40 -14,51

193.53
202.54

9,01

193,53
181,45

193,53
187,67

-12,08

193,53
182,35
-11,18

193,53
187,90

-5,63

193,53
190,33

193,53
188,57

-3,20 -4,96 -2,53

Содержание ОИ
эл. Эн

Начислено
Оплачено_____
Задолженность -94,01 -47,67

1777,89
1928,37

150.48.

1893.66
1794.66

-23,62

1893,66
1864.29.

-29,37

1893,66
1-867-т-Зб

2142,98

-6,30

Электроэнергия. =ге=

Оплачено
Задолженность

"4ОТ65,64
23225,71

-16939,93

31570,74
-------386Т3746

7042,72

24157,31
31647,60

7490,29

.ЗОЛ-ОХф-Т-
24419,17
-5688,50

33941 ф5------- -4ТТЖ58
30566,92
-3374,23

37891,09
-3227,49

30001,53
37557,42

7555,89

33508,19
35244,71

1736,52

51676,79
34810,88

-16865,91

33658,69
50301,65
16642,96

33089,20
37124,90
4035,70

33415,58
42728,51

9312,93

416411,07
424132,02

7720.95

Итого: Начислено____
Оплачено_____
Задолженность

155342,30
104606,87
-50735,43

146747,40
146510,90

-236,50

139497,54
153877,57
14380,03

145447,90
133888,10
-11559,80 ~

149281,38
143920,75

-5360,63

156458,81
162995,12

6536,31

153868,58
147920,79

-5947,79

157375,24
157148,04

-227,20

175458.71
158107.72
-17350,99

157385,27
172058,85

14673,58

156815,78
160301,43

3485,65

161412,87
195987,68

34574,81

1855091,78
1837323,82

-17767,96

Проведено работ по текущему ремонту Проведено работ по содержанию жилья I
дата наименование работ ед.изм. объем Стоимость дата наименование работ Стоимость
2016г. текущий ремонт 82497,42 2016г. Содержание общего имущества 253678,36
2017г. текущий ремонт 279292,32 2017г. Содержание общего имущества 487905,35
2018г. текущий ремонт 146968,48 2018г. Содержание общего имущества 552280,02
2019г. текущий ремонт 13723,00 2019г. Содержание общего имущества 658259,50
2020г. текущий ремонт 576339,98 2020г. Содержание общего имущества 794743,61
2021г. текущий ремонт 399008,37 2021г. Содержание общего имущества 795892,74

Итого 1497829,57 Итого 3542759,58
май.22 Ремонт труб канализации кв. 2,5 мп 6,00 10 280,20 январь Содержание общего имущества 61642,92
июн.22 Изготовление и установка поручня под. 4 шт 1 1 003,41 февраль Содержание общего имущества 61642,92
авг.22 Поверка ОДПУ ЦО ком пл 1,00 28 126,65 март Содержание общего имущества 61642,92



окт.22 Покраска входных дверей 1-6 под. - шт 6,00 18 000,00

окт.22 Ремонт отмостки МП 73 237 207,72
ноя.22 Ремонт параппета МП 7 1 908,84

Итого: 296526,82
Всего: | 1794356,39

Затраты по уборке лестничных клеток 
(налог на зарплату 30,2%, материалы, 
дезинсекция) в связи с Ковид 1 кв 1391,31
Дезинсекция МОП в связи с 
Короновирусом 1 кв. 823,20

апрель Содержание общего имущества 61642,92
май Содержание общего имущества 61642,92
июнь Содержание общего имущества 61642,92

Затраты по уборке лестничных клеток 1391,31
Дезинсекция МОП в связи с 470,40

июль Содержание общего имущества 66551,17
август Содержание общего имущества 66551,17
сентябрь Содержание общего имущества 66551,17

Дезинсекция МОП в связи с 
Короновирусом 3 кв. 352,80

октябрь Содержание общего имущества 66551,17
ноябрь Содержание общего имущества 66551,17
декабрь Содержание общего имущества 68169,93

Итого: 775212,32
Всего: ! | 4317971,90


